様式第８号(第９条関係)

[bookmark: _GoBack]愛南町産水産物輸出支援事業実績報告書

年　　月　　日

愛南町長　　　　　　　様

報告者　所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
(団体の場合は、団体名、代表者住所
及び氏名並びに電話番号)

　　　　年　　月　　日付け愛南町指令　　第　　号により補助金の交付の決定を受けた事業について、愛南町産水産物輸出支援事業補助金交付要綱第９条の規定により次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１　補助金交付
決定額
	　　　　　　　　円

	２　事業名

	３　事業費
	決算総額
	財源内訳

	町補助金
	負担金
	その他
	計

	円
	円
	円
	円
	円

	４　同上財源の
割合

	％
	％
	％
	％

	５　事業着手完了年月日
	　着手　　　年　　月　　日　　　　完了　　　年　　月　　日

	６　事業等の効
　果

	７　その他特記
事項

添付書類
１　収支決算書(様式第９号)
２　補助事業の実施状況が分かる資料(様式任意)
３　愛南町産水産物輸出支援事業補助金(精算払)請求書(様式第10号)

2